
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

PALMARES - PE

Unidades Gestoras (https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares)
/ Início (https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1)
/ Quadro de Avisos (https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/quadro-de-avisos)
/ AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Eletrônico – Nº 002/2025 – SRP FME

〈 Quadro de Avisos (https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/quadro-de-avisos)

⎙ Imprimir

AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Eletrônico – Nº 002/2025 – SRP FME
Publicado em: 25/03/2025

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DOS
PALMARES

 
AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Eletrônico – Nº

002/2025 – SRP.
 
Processo Licitatório Nº: 003/2025; CPL; Pregão Eletrônico
– Nº 002/2025 - SRP; Objeto: Registro de Preço para
eventual contratação de empresa especializada para aquisição
de material escolar, visando atender as necessidades dos
alunos das escolas municipais de Palmares- PE, conforme
condições, quantidades, exigências e estimativas,
estabelecidas no Edital e seus anexos. Recebimentos das
Propostas até o dia 09/04/2025 às 08h (oito) horas (horário
oficial de Brasília). O início da sessão de disputa de preços
ocorrerá no dia 09/04/2025 às 08:30 (oito e trinta) horas.
Edital na íntegra: à disposição dos interessados na Sede da
Prefeitura dos Palmares, Sala da CPL, Av. Visconde do Rio
Branco, 1368, São Sebastião, Palmares – PE, no site da
Prefeitura
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/licitacoes
(../app/pe/palmares/1/licitacoes) ou através do site da
BNC: www.bnc.org.br. Informações podem ser obtidas no
mesmo endereço da CPL ou através do Fone: 3662-2222,
Ramal 213, ou através de protocolo de pedidos externos
https://palmares.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
(https://palmares.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp)    no
horário das 07:00h às 13:00h, de segunda a sexta-feira.

 

Palmares/PE, 25 de março de 2025.

.



Utilizamos cookies para auxiliar sua navegação. Para maiores informações, acesse a nossa

25/03/2025, 18:02 Portal da Transparência

https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/quadro-de-avisos/535 1/2

https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/quadro-de-avisos
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/quadro-de-avisos
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/quadro-de-avisos
javascript:;
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/app/pe/palmares/1/licitacoes
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/app/pe/palmares/1/licitacoes
https://palmares.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://palmares.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
javascript:;
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/politica-de-privacidade
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/politica-de-privacidade
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/politica-de-privacidade
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/politica-de-privacidade


ELIZÂNGELA MARIA DAS NEVES LOPES
Secretaria Municipal de Educação.

Disponível em:
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/quadro-de-avisos/535

  PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES

  CNPJ: 10.212.447/0001-88

  Rua Visconde do Rio Branco, nº 1386, São Sebastião - CEP: 55.540-000

  Horário de atendimento: de Segunda à Sexta, a partir das 07:30hs às 13:00hs (exceto nos feriados)

  (81) 3662-2222

✉  ouvidoria@palmares.pe.gov.br

  Palmares - PE

  PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

Arijaldo Jose de Carvalho Filho

  (81) 98264-0288

✉  controladoriageral@palmares.pe.gov.br

PALMARES - PE



Utilizamos cookies para auxiliar sua navegação. Para maiores informações, acesse a nossa

25/03/2025, 18:02 Portal da Transparência

https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/quadro-de-avisos/535 2/2

javascript:;
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/politica-de-privacidade
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/politica-de-privacidade
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/politica-de-privacidade
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/politica-de-privacidade

